1146423

To: 512e5.1.2e[ 512 @IVl

Ce: s.1.2efsizefi si2e TNVURNY s12e | Size | Si2e  [olgWulilF
5.1.20 @rivm.ni]

From:;

Sent: Tue 2/9/2021 4:50:05 PM
Subject: RE: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx | versnelling vaccinatie bewoners zorginstellingen
Received: Tue 2/9/2021 4:50:06 PM

o K

en ik hebben elkaar gesproken. De doses zijn in week 7 beschikbaar, conform wamebben
aangegeven. Er was even een spraakverwarring, maar we zitten op hetzelfde spoor. Een formele bevestiging op het
documentje van vrijdag wil ik wel graag hebben. En zojuist heb ik ook doorrekening van de extra vraag
doorgestuurd, waarover nog besluit nodig is.

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

120 |-12B rve.1> KN SN CEEN o - KN O KN

@rivm.nl>

Subject: FW: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx | versnelling vaccinatie bewoners zorginstellingen

e

Zie de mail hieronder over beschikbaarheid met Pfizer. Ik begrijp hieruit dat er iets anders meis
afgesproken dan staat in het documentje wat je gisteren stuurde. Wil je dat nog even checken?

Groet,
5.1.2e

51129

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM
s
M

Werkdagen:

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbu
3720 BA Bilthoven

Sent: maandag 8 februari 2021 21:40

To: EXER] EXER] RN o civm.-; IR TN CKEON o v -; EXE G <Ml e ivm 01>

Subject: RE: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx | versnelling vaccinatie bewoners zorginstellingen



1146423

B

Moderna klopt. Fijn dat er meer Pfizer is! Alleen de timing is minder. Er staat nu
Uitgaande van de beschikbaarheid van 34.100 d. Moderna vaccin, is het verzoek om voor de de resterende 37.400 d. het Pfizer
vaccin in te zetten (32 trays) voor de 1°dosis. Levering in week 7.

Eerder was toegezegd 25k in week 6 en 10k in week 7. We hebben op basis daarvan HAPs (uiteraard wel weer

onder voorbehoud) ingelicht. Ook hebben we vanochtend methgestemd dat Pfizer volgende week
maandag 4,3k (ontdooid) en woensdag 20,7k (bevroren, mits dat Movianto lukt) aanlevert.

Hartelijke groet,

Afdeling Statistiek, Informatica & Modellering - Centrum Voeding, Preventie & Zorg
Postbus 1, 3720 BA, Bilthoven

Tel: 5.1.2e

From: rivm.nl>

Sent: maandag 8 februari 2021 15:19

.o I I v, Y R

rivm.nl>

Subject: FW: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx | versnelling vaccinatie bewoners zorginstellingen

Ha alle drie,

Willen jullie nog ev i nd voorstel van LCC bekijken, klopt dat nu zo? Als dat zo is, dan hoor ik het graag en
regel ik akkoord bij

Groet,
5.1.2e

Strategie- en Beleidsteam Infectieziektebestrijding - RIVM
Tm
[ 512 |

M:
Werkdagen: 5.1.2e
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbak
3720 BA Bilthoven

Sent: maandag 8 februari 2021 13:25

Subject: FW: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx | versnelling vaccinatie bewoners zorginstellingen

Kan er een formeel besluit komen op onderstaande voorstel?

Met vriendelijke groet,



Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

Drivm.nl>; B
@rivm.nl>;

2e rivm.nl>
@ rivm.nl>

Subject: FW: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx | versnelling vaccinatie bewoners zorginstellingen

Beste allen,

Update notitie versnelling vaccinatie bewoners zorginstellingen:
e Op verzoek de aantallen voor doelgroep aangepast (totaal 77 k).
* Gerekend met verschuiving bij GGD van 40 k van week 5 naar week 9 (en ook 2° prik doorgeschoven)
* Gerekend met 37.400 d Pfizer voor zorginstellingen (32 trays), zodat totaal incl Moderna (geleverd +
gepland) op 77 k uitkomt.
* Korte toelichting op voorraadniveau Pfizer vaccin toegevoegd.

Ik hoop dat de nota nu voor iedereen helder is!
Fijn weekend,

Met vriendelijke groet,

Rijksinstituut voor Volksgezondheid
en Milieu

Ministerie van Volksgezondheid,

Welzijn en Spont

Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma’s (RIVM-DVP)

E rivm.nl

Sent: vrijdag 5 februari 2021 15:49

vo I Y NCKETIN o .. ENECY AR SNCECN .. R N D

Subject: FW: vaccinatie 03022021 afgesproken. xlsx

1146423

Hai ij kijken nu en hebben vanavond nog overleg hierover. Tav mogelijkheid die mbiedt (zie in geel
u

hieronder IJ zouden graag iets speling hebben s 10K erbij in week 7

zZou geweldlg zijn.



1146423

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 15:45

g o2 |o2oB  5i2e  lchiVullig 5120 |52 5120 Jolifuliligd 5120 Jo B 520 [oliVulE

Onderwerp: FW: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx

 IEEE

Ook voor jou tkn, pas jij aan? En m zorg jij nog voor een def verpleeghuizenplanning? Wat ik vandaag
kreeg weet ik niet of dat echt klopt, rmaar dat zou wel snel moeten komen

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbuﬂ
3720BA Bilthoven
512
5.1.2e
51.2e 5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 14:43

5.1.2e : A o 1. 2e A @ggdghor.nl>;

5we|

5.1.2¢ 205120} R 5120 [GRPETINIRNS

Onderwerp: Re: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx

En nu met bijlage.

Jfel i S5.1.2¢ 2 5.1.2e B4 dghor.nl>

Date: Friday, 5 February 2021 at 14:42
ey 5.1 A i r 512 |s12ef 5.1. @rivm.nl>

5.1.2e
[ 5.1.2¢ | 5.1.2¢ &

Subject: Re: vaccinatie 03022021 afgesproken.xIsx

Hallo ESES bijgevoegd resultaat van de puzzel. Ook kort met oorgenomen.

Veranderingen:
* AZ meer front end loaded. Komen nu op (incl spillage 170k in feb)
¢ In lijn met berichtje 120k van deze week (85+ groep) zal eindigen rond 80k
* Verschil van 40k nu naar achter verplaatst (wk9)



1146423

Op basis hiervan — wil je meer (meer dan de eerdere additionele 35k) naar bewoners verpleeghuizen alloceren? Als ja, laat je dat
ons dan weten ajb? Dank!

erom: [EECH KN dghor.ni>

Date: Friday, 5 February 2021 at 12:37

Drivm.nl>,

@rivm.nl>

Subject: RE: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx

N

Wil jij even puzzelen of je nog iets van wk 9 naar voren kunt halen?

Mvg,

=

rivm.nl>

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 12:13

5.1.2e 2 5.1.2e
ﬁueE 5.1.2e
51.2e PB4 512e
5.1.2e 5.1.2e

Onderwerp: RE: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx

N

Heel fijn, dank. Is het mogelijk om meer te frontloaden zodat je in februari op 175k az vaccinaties komt?

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

PostbusEiEd

3720BA Bilthoven
5.1.2e

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e
5.1.2e

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 11:55

B[] s12e B s12e  [HVURME] o120 25120 [ 5120 [P




1146423

CC: ks rivm.nl>; (SRS ’
5.1.2e 51.2e fiq CR{ Y M 5.1.2e5. 5.1.2e

Onderwerp: RE: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx
hiERELY heren,
Fijn dat er voor scenario 3 is gekozen!
Zoals zojuist besproken hierbij de impact van de parallelle variant. Op basis van de toegewezen 1/3 van de AZ vaccins, op basis van
11 vaccins/vial, rekening houdend met 3% verlies, heeft de GGD de volgende verdeling gemaakt over de weken, zie versie 18.

zet jij deze weer in de nieuwe laatste versie?

Dit zijn de geplande vaccinaties per week met AZ:
wk 10 [ wk 11 | wk 12

De paarse slot zullen we volgende week gaan openzetten. De rode is een voorlopige inschatting om de hele groep medewerkers
langdurige zorg af te maken, in totaal 480k medewerkers.

Ik hecht hierbij waarde aan dat we niet de zin “1° levering gaat naar de GGD” gebruiken (staat nu wel in draft versie van de
kamerbrief). Dit is namelijk niet het geval.

MVE,

van: e .-
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 09:41
Aan 512e & 51.2e

Onderwerp: FW: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx

I

Vertrouwelijk nog, middenvariant 3 wordt het ws. Betekent dus de 1°® az levering naar de ggd, en de volgende
levering voornamelijk naar huisartsen. Vraag is oa hoe dit bij jullie goed ingedeeld kan worden, bv verspreid over 2
weken.

Dit zal rond 16u in de pers komen, moet daarvdér niet naar buiten (niet in de pers komen)

Met vriendelijke groet,

5.1.2e
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1



1146423

) SRR o minvs.i XY, D, D)

51
1]

Onderwerp: vaccinatie 03022021 afgesproken.xlsx

EE

Hierbij die we vandaag hebbe afgesproken

Dus graag nog een indicatie van wanneer partijen een GO kunnen vrwachen:gehandicapten en wijverplegig.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbenden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestermd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u
verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die
verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are
requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability



